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6	 DIE GRUNDRISSE

Wohnen/ Küche
ca. 26,94m2

Balkon (1/2)
ca. 1,99m2

Schlafen
ca. 12,90m2

Entrée
ca. 4,22m2 24Bad/ WC

ca. 4,05m2

Cichoriusstraße 24
Haus 2

Wohnung 24
1.Obergeschoss

N

1.  - 4.  OBERGESCHOSS

WOHNUNG 24, 27,  30, 33, 
40, 43,  46, 49

Wohnen/ Küche 26,94 m2

Schlafen 12,90 m2

Bad/ WC 4,05 m2

Entrée 4,22 m2

Balkon (1/2) 1,99 m2

GESAMT* 50,10 m2 

Haus 1 Haus 3Haus 2

TG-Zufahrt

TG

EG

1.OG

2.OG

3.OG

4.OG

5.OG

* 	 Die Gesamtwohnfläche der Wohnung bzw. die Größe der Balkone/Ter-
rassen kann je nach Lage im Objekt abweichen. Es gilt die im Kaufvertrag 
angegebene Quadratmeterzahl.


